PRÁZO E RTNOVAçÀO OE SALDO PROPONCIONAL

vtclxctÂ: ESTENDENDo-SE sua DURAçÃo pon MA§ (sEls)MEsEs, DA DATA DE 07 DEJUNHo DE 2024 arÉ a DAT

DE 07 DE DEZEMBRo oE 2024. nENovÁçÃo Do va[on coNrn ruAL pBoponcrcNA[ À vr6ÊNclÀ auE
CORNESPONOE AO VALOT GLOSALOE RS 93.600,00 {NOVENTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS), IUAIfIIG8A. O'
oE ruNHo Dt 2024

kli. jo 4 )5 r 1r» l!
/{r rl, çr irrrrirrr, r/e )C ):1